
EXTRATO DE CONTRATO Nº 215/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratada: CASA INCLUSIVA NOSSO LAR LTDA

CNPJ: 50.065.393/0001-90

Origem: Processo administrativo n°173/2024, Dispensa nº032/2024 - DISP

Objeto: Contratação de Vaga em residência inclusiva, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Habitação, com recursos do Fundo Municipal de Assistência Social.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Marca Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1

104691 - Vaga em
residência inclusiva para
jovens e adultos com
deficiência, com idades
entre 18 (dezoito) e 59
(cinquenta e nove) anos, de
ambos os sexos, com
qualquer grau de
dependência. Através de
serviço de acolhimento
institucional.

Mês Serviços 6 7.000,00 42.000,00

Total
Geral 42.000,00

Valor total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

Data de Assinatura: 19/11/2024

Vigência: até 18/05/2025

Dotação Orçamentária:

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  25/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6640550  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/11/2024  Edição Nº: 4697

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6640550, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

03/12/2024, 15:48 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6640550 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1732643220_edicao_4697_assinada.pdf#page=777
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1732643220_edicao_4697_assinada.pdf#page=777
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6640550
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6640550


115 - 3 . 14002 . 8 . 244 . 14 . 2.215 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  25/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6640550  Status: Publicado
Data de Publicação: 26/11/2024  Edição Nº: 4697

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6640550, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

03/12/2024, 15:48 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6640550 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1732643220_edicao_4697_assinada.pdf#page=777
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1732643220_edicao_4697_assinada.pdf#page=777
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6640550
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6640550

